
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N G 

705 

711 

704 

728 

756 

775 

727 

721 

744 

761 

Concorrente 

CHIODI ROMEO 

GAGLIARDINI PAOLO 

GIBERTI MAURIZIO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

SIENA MASSIMO 

CESARONI GIANCARLO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CHIODI ROMEO 

GAGLIARDINI PAOLO 

GIBERTI MAURIZIO 

CARINGI CARLO 

CARAZZI GIOVANNI 

SIENA MASSIMO 

CESARONI GIANCARLO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

52.947 

53.142 

53.458 

53.460 

53.737 

53.742 

53.813 

53.884 

54.082 

54.726 

Diff 

0.195 

0.511 

0.513 

0.790 

0.795 

0.866 

0.937 

1.135 

1.779 

nel 

5 

4 

4 

5 

6 

4 

6 

5 

3 

5 

km/h 

88,390 

88,066 

87,545 

87,542 

87,091 

87,083 

86,968 

86,853 

86,535 

85,517 

2° Tempo 

53.076 

53.172 

53.627 

53.460 

53.756 

53.875 

53.846 

54.016 

54.344 

54.870 

Karting Club 

MAMO RACING 

Telaio / Motore 

EKS / TM / VEGA 

SODI KART / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

KOSMIC / TM / VEGA 

OBERON / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/11/2017 09:18:53 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ4 

Warm Up - Domenica 

Prove Iniziato a 9:10:27 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

19/11/2017 09:10 

RISULTATI


